
sz 
ltS 

DOHODA O ZMĚNĚ K OBJEDNÁVCE č. 20250034 
Dodatek č. 1 

Objednatel: 

Státní investiční a rozvojová společnost, a.s. 

zapsaná v OR: Městský soud v Praze, sp. zn. B 28761 
se sídlem: Na Poříčí 1046/24, Nové Město, 110 00 Praha 1 
bankovní spojení: ČSOB 317285913/0300 
IČO: 21333858, DIČ: CZ21333858 
zastoupen: Ing. Petrem Križanem, místopředsedou 
představenstva a Ing. Davidem Petrem, členem 
představenstva 

Dodavatel: 

ENVIROS, s. r. o. 

zapsaná v OR: C 31001 vedená u Městského soudu v Praze 
bytem / se sídlem: Dykova 53/1 O, 101 00 Praha 1 O 
Datová schránka: ypk4cff 
IČO: 61503240 
DIČ: CZ61503240 
zastoupen: Mgr. Janem Hanušem a Ing. Jaroslavem Víchem, 
jednateli společnosti 

Smluvní strany smlouvy, která vznikla podpisem obou smluvních stran na Objednávce č. 

20250034, a která nabyla účinnosti dne 25.4.2025 zveřejněním v registru smluv pod IO: 

30955108 (dále jen „Objednávka"), se vzájemně dohodly, že mění ujednání smlouvy 

vzniklé z Objednávky, a to v následovně: 

Předmět a termín plnění 
Předmětem Dodatku č. 1 je: 

doplnění Objednávky o zpracování podkladu za účelem identifikace reálných 
možností energetických řešení, které budou komplementární k uvažovanému 
využití území pro energeticky náročnou průmyslovou výrobu. 
úprava harmonogramu: 

o do 23.05.2025 odevzdání draftu, návazné jednání s Objednatelem

Státní investiční a rozvojová společnost, a.s. info@sirsdevelopment.cz 

Na Poříčí 1046/24, budova A www.sirsdevelopment.cz 

110 00 Praha 1 

/ 

/ 

-
/ 

/ 

1 

/ 

" 



 

 

2 

o do 02.06.2025 zaslání případných připomínek Objednatelem, jednání                  
s Dodavatelem 

o do 11.06.2025 finalizace dokumentu ze strany Dodavatele 
 
Smluvní strany tímto prohlašují, že změna smlouvy z Objednávky a nově sjednaná 
úprava předmětu a termínu plnění nemá dopad na celkovou cenu dle Objednávky , 
platební podmínky ani jiná tímto dodatkem nedotčená ujednání. Obě strany 
s navrhovanými změnami souhlasí a tyto změny stvrzují vlastnoručními podpisy. Tento 
dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění 
v registru smluv. 

 
 
 
V Praze dne 29. 5. 2025 
 
Za Objednatele:  
Státní investiční a rozvojová 
společnost, a.s. 

  
 
 
 
 

Ing. Petr Križan 
místopředseda představenstva 

 Ing. David Petr 
člen představenstva 

 
 

 
V Praze dne 29. 5. 2025 
 
Za Dodavatele: 
ENVIROS, s. r. o. 

  
 
 
 
 

Mgr. Jan Hanuš 
jednatel společnosti 

 Ing. Jaroslav Vích 
jednatel společnosti 

 




